



N	Codice	Descrizione
1	UADZ3100	ADESIVO PANNELLO COMANDI CBY3000 CUBO
2	UADZ5021	ADESIVO ARGENTO SCRITTA NERA * MAX 1400W *
3	UBLP0008	PASSACAVOPG 11 SPIRALATO PA66 NERO
4	UCB23100	CABLAGGIO COMBY 3000 3C. DET. 2200+1000W +PR
5	UCN00000	CONNETTORE MASCHIO PORTA TERMINALE FEMMINA M
6	UCV2SK04	CAVO ALIM +SPIN+SCHUKO DIRITTA 3G1.5L=5.5M I
7	UCV2SK09	PRESA SHUKO A PANNELLO+COPERCHIO CON GUARN.02
8	UDA00004	DADO INOX UNI 5588 MEDIOPGM4 A2
9	UDA00006	DADO INOX DIN 982 ATB ALTOPGM6 A2
10	UDA10002	DADO DI BLOCCAG OGIVA DIAM. 8 OTT.NIC.
11	UDA20000	DADO BASSO F. 1/8 GASH4.5 OTTONE NICHELATO
12	UDAP0000	DADOPG11 NERO
13	UDAP0003	DADOM3 APERTO ESAGONALE IN PLASTIC 1049AB00
14	UEV20012	ELETTROVALVOLA 7000/ AE EV DN3 220/ 230V 50Hz
15	UFAP0008	FASCETTA PLAST. 98x2.5 0377AA00
16	UFAP0009	FASCETTA PLAST. 3.5X200 NERA
17	UFAP0011	FASCIA ELASTICA REGGI BIDONE CUBO 3000 CON GA
18	UFI25000	FILTRO AZZURRO SP07 mm PPI45 CUFFIA TESTATA
19	UFIP0001	FILTRO PLAST.90 GRADI D30 +OR TPA 150 MICRON
20	UFIP0002	FILTRO COLLO SERBATOIO RIC.D30 PE ROSSO
21	UGN00005	GUARNIZ. MASCHERINA PRESA MONOBLOC.
22	UGN00010	GUARNIZ.PARACQUA D=30 EPDM 60SH NERO
23	UGN60004	GUARNIZIONE IN NEOPRENE ESPANDO SP. 2.5mm
24	UGN60006	GUARNIZIONE PRESA MBL 22x22x10 mm ADESIVO UN
25	UGNR0000	GUARNIZ.PARACQUA D=30 ROSSO EPDM 60SH ROSSO
26	UGOG5000	SUPPORTO ANTIVIBR.90 GRADI X POMPA
27	UIN25000	INTERRUTTORE BIPOLARE 2P 16A 230V
28	UIN25001	MOSTRINA 48X48 GR/ NE CMT 001
29	ULRZ0014	ISOLANTE MELANINA SPESSORE 10mm+TESSUTO VETR
30	UMBNO000	SPORTELLO PRESA MONOBLOCCO PA6 NERO
31	UMBP0000	MASCHERINA PRESA MONOBLOCCO PA6 FV30%NERO V0
32	UMNP0004	MANIGLIA A U IN PLASTICA M6-INT. 117
33	UMQ40002	MOLLA SPORTELLO MBL.V. TR7
34	UOG20001	OGIVA DIAMETRO INTERNO 8 OT58 OTTONE GREZZO
35	UPMN0000	POMELLO REGOLAZIONE VAPORE PA6 FV30%NERO V0
36	UPO20004	POMPA 230 50Hz OTTONE 48-50W
37	UPR20006	PRESSOSTATO XP 1/8 G6 BAR
38	URA10002	RACC. Y M-2F 1/8 GAS OTTONE NICHEL.
39	URA10021	RACC. LM 1/4 CON. OGIVA D=8 OTT.NIC.
40	URA10022	RACC. DIR. M 1/8 CIL. OGIVA D8 OTT.NIC.
41	URA10023	RACC. LM. 1/8 CON. OGIVA D.8 OTT. NIC.
42	URA10040	RACC.VAP.F+OGD.8 MBL.TIPOC.V.IND
43	URA10061	NIPPLO RIDUZ. M 1/8-1/4 CON. OTT. NIC.
44	URA20004	BUSSOLA DI RINF.D=6 ESTERNO OTT. GREZZO
45	URA20008	BUSSOLA DI RINF. D=4 ESTERNO OTT. GREZZO
46	URA20030	BUSSOLA DI RINF. D=5 ESTERNO OTT. GREZZO
47	URAM0004	ANELLO D'ARRESTO DIN471 D.52 VS.COD. 0065337
48	URAN0014	RACCORDO FILETTATO D.45 COD. 5100500
49	URAP0002	FERMO CONNETTORE MASCHIO PA6 FV30%NERO V0 K-
50	URAP0015	RACC. SCARICO SICUREZZA NYLON V. TR6
51	URAP0017	RACCORDO PIPETTA IN PLASTICA 90° CON PORTAGOM
52	URB20001	RUBINETTO REG.VAP. 1/8GF-1/8GF
53	URO00003	RONDELLA INOX UNI 6592 PIANA M4 A2
54	URO00006	RONDELLA INOX UNI 6592 PIANA M6 A2
55	URO00007	RONDELLA INOX UNI 6593 F.LARGA 6x18x1.5 M6 A
56	URO40002	RONDELLA 4.3X8X0.5 DENTELLATA
57	URO60000	RONDELLA ALLUMINIO 1/8 - 10x14x1.5
58	URUM5000	RUOTA PIROETT.D100 4F+FRENO GOMMA GRIGIA +PAR
59	URUM5002	RUOTA FISSA 3TG D100 PIASTRA 60X60 SA 15123TG
60	USEP0001	SERBATOIO RICARICA V. TR6
61	USH23512	DISPLAY TR6 AQUA VAPORE +TASTO --- DISPLAY
62	USH25304	SCHEDA ELETTROCOMBY 3000 DET. DISPLAY 3 CIFRE
63	USI03100	SCOCCA INFCBY 3000 CUBO ECO
64	USS03100	SCOCCA SUP CBY 3000 CUBO ECO
65	UST00000	STAFFA 1 FORO X TERMOSTATO CLIKSOR
66	USU03100	SUPPORTO SERBATOIO QV6 H110
67	USU03101	SUPPORTO RINFORZO LATERALE SUPPORTO ASP. (2pz)
68	USU03102	SUPPORTO ASPARIZIONE POSTERIORE CBY3000 CUBO
69	USUP5000	SUPPORTO MASCHERINA MBL.V.IND PA6 FV30%NERO
70	USUP5001	BASETTA RUBINETTO V.IND PA6 FV30%NERO V0 K-K
71	UTA10000	TAPPOM. 1/8 GAS OTTONE NICHELATO
72	UTAN0001	TAPPO SERBATOIO RICARICA V. TR6 PPomo NERO
73	UTAN0006	COPRIPUNTALE D.7.6L13 6694CA01 * TAPPONER
74	UTAR0000	TAPPO SERBATOIO RICARICA V.IND PPomo ROSSO
75	UTE20003	TERMOPIROETTORE F11 100 GRADI
76	UTE20007	TERMOSTATO CER.ONE-SHOT 185 GR+9
77	UTE20008	TERMOSTATO CER. 175 GR+5
78	UTF10001	TERMINALE FEMMINA M 2.6 V.2
79	UTS20003	ASPIRATORE 15LT TESTATA TONDA BLU 1200W
80	UTUP0012	TUBO SILICONE D.8x4
81	UTUP0015	TUBO TEFLON PTFE MM.6X4
82	UTUP0023	TUBO TEFLON PTFE MM.6X8
83	UTUP0042	TUBO TEFLON PTFE MM.5X8
84	UTUP0047	TUBO SUPERFLEX CALOR D.40
85	UVAM0000	VALVOLA INNESCO S11 OTTONE
86	UVAM0001	VALVOLA DI SICUREZZA 1/8G TARATA 8 BAR 20
87	UVI00010	VOLANTINO M6x30
88	UVI10002	VITE M2,6X5 TC OTTONE NICH.V.2
89	UVI40004	VITE 2.9X9.5TC+AUTOFIL.ZINC.BIANC.T. CIL.
90	UVI40005	VITE 4X30 TCC AUTOFIL.X PL.ZINC.NER
91	UVI40006	VITE 4X20 TCC AUTOFIL.X PL.ZINC.NER
92	UVI40007	VITE 4X12 TCC AUTOFIL.X PL.ZINC.NER
93	UVI40010	VITE INOX UNI 5739 TE M6 X 10 A2
94	UVI40011	VITE INOX UNI 5739 TE M6 X 16 A2
95	UVI40013	VITE AUTOFORM.X ALLUM.ZINC.M5X8
96	VCA25300	CALDAIA CIL. D145 H105 RES.INTERNE
97	VCRC3100	CARRELLO COMBY3000 PER VASCA PLASTICA IPC
98	VGA20001	SENSORE DI LIVELLO X TANICA CABLATO QV6
99	YCA23100	CALDAIA COMPLETA 2000+1200W 6 BAR PER COMBY 3
100	YSO03500	SONDA LIVELLO COMPLETA V. QV6
101	USEG5001	VASCHETTA IN POLIPROPILENE 400X195
102	UADZ3101	ADESIVO ETICHETTA TANICA QV6 MISURE 174,1X45,00